

34	Condutele de alumínio 1", tipo multi, com placa e acessórios de passagem.	Unid.	80	R\$11,00	R\$880,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$40,80	R\$3.264,00	R\$44,43	R\$3.554,40	R\$32,08	R\$2.566,13
35	Condutele de alumínio 2", tipo multi, com placa e acessórios de passagem.	Unid.	25	R\$11,00	R\$275,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$90,77	R\$2.269,25	R\$98,00	R\$2.450,00	R\$66,59	R\$1.664,75
36	Condutele de alumínio 3/4", tipo multi, com placa e acessórios de passagem.	Unid.	80	R\$11,00	R\$880,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$29,88	R\$2.390,40	R\$32,53	R\$2.602,40	R\$24,47	R\$1.957,60
37	Condutele PVC Caixa Multi 3/4 - 1" c/Placa	Unid.	300	R\$10,00	R\$3.000,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$10,35	R\$3.105,00	R\$11,27	R\$3.381,00	R\$10,54	R\$3.162,00
38	Conector saída PVC CINZA 3/4	Unid.	500	R\$2,50	R\$1.250,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$1,98	R\$990,00	R\$2,10	R\$1.050,00	R\$2,19	R\$1.086,67
39	Conector saída PVC Cinza 1"	Unid.	500	R\$2,50	R\$1.250,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$2,88	R\$1.440,00	R\$3,10	R\$1.550,00	R\$2,83	R\$1.413,33
40	Disjuntor Bipolar com corrente nominal de 20A DIN Curva C, Icn 3KA, com certificação IN METRO.	Unid.	100	R\$58,50	R\$5.850,00	R\$49,16	R\$4.916,00	R\$69,30	R\$6.930,00	R\$75,46	R\$7.546,00	R\$63,11	R\$6.310,50
41	Disjuntor Bipolar com corrente nominal de 25A DIN Curva C, Icn 3KA, com certificação IN METRO.	Unid.	100	R\$58,50	R\$5.850,00	R\$48,26	R\$4.826,00	R\$69,30	R\$6.930,00	R\$75,46	R\$7.546,00	R\$62,88	R\$6.288,00
42	Disjuntor Bipolar com corrente nominal de 32A DIN Curva C, Icn 3KA, com certificação IN METRO.	Unid.	100	R\$58,50	R\$5.850,00	R\$59,51	R\$5.951,00	R\$69,30	R\$6.930,00	R\$75,46	R\$7.546,00	R\$65,69	R\$6.569,25
43	Disjuntor Bipolar com corrente nominal de 40A DIN Curva C, Icn 3KA, com certificação IN METRO.	Unid.	80	R\$58,50	R\$4.680,00	R\$59,51	R\$4.760,80	R\$69,30	R\$5.544,00	R\$75,46	R\$6.036,80	R\$65,69	R\$5.255,40
44	Disjuntor Tripolar com corrente nominal de 100A DIN Curva C Icn 3KA, com certificação IN METRO.	Unid.	40	R\$270,00	R\$10.800,00	R\$259,64	R\$10.345,60	R\$295,20	R\$11.808,00	R\$321,47	R\$12.858,80	R\$286,33	R\$11.453,10
45	Disjuntor Tripolar com corrente nominal de 63A DIN Curva C, Icn 3KA, com certificação IN METRO.	Unid.	80	R\$81,00	R\$6.480,00	R\$82,01	R\$6.560,80	R\$95,76	R\$7.660,80	R\$104,28	R\$8.342,40	R\$90,76	R\$7.261,00